
 

 

UCHWAŁA NR 202/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 566, 1907 i 1940), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz w związku z § 18 pkt 1 i 3,  

§ 19 pkt 1 uchwały Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie 

budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Edukacji 

w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2100 – Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

o kwotę  186.290 zł w zadaniu pn.: „Środki z Funduszu Pomocy na wsparcie realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych  w Departamencie Edukacji 

w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2100 – Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

o kwotę 126.000 zł w zadaniu pn.: „Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań w zakresie zapewnienia 

miejsc zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli Ukrainy”. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w kwocie 312.290 zł  zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

Artur Bagieński – Członek Zarządu  

Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 5804



Załącznik do uchwały Nr 202/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 378 701 66 411 

ZADANIA WŁASNE 378 701 66 411 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 7 500 7 500 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 7 500 7 500 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 500 7 500 

 75018  Urzędy marszałkowskie 7 500 7 500 

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd 

Dróg Wojewódzkich w Łodzi 
7 500 7 500 

  4480 Podatek od nieruchomości 0 7 500 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
1 763 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
5 737 0 

Razem  7 500 7 500 

DEPARTAMENT KADR I MAJĄTKU 35 000 35 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 35 000 35 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 35 000 35 000 

  
Wydatki związane z obsługą administracyjną i 

techniczną Urzędu Marszałkowskiego 
0 35 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 15 000 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0 15 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 5 000 

Razem  0 35 000 

  
Pozostałe wydatki związane z utrzymaniem Urzędu 

Marszałkowskiego 
35 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000 0 

Razem  35 000 0 

DEPARTAMENT EDUKACJI 336 201 23 911 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 460 2 460 

 80195  Pozostała działalność 2 460 2 460 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5804



  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" 

2 000 2 000 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 2 000 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 2 000 0 

Razem  2 000 2 000 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" - wydatki niekwalifikowalne 

460 460 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 460 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 460 0 

Razem  460 460 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
204 052 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 126 000 0 

 75095  Pozostała działalność 126 000 0 

  
Realizacja zadań w zakresie zapewnienia miejsc 

zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 
126 000 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
46 000 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
80 000 0 

Razem  126 000 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 76 197 0 

 80195  Pozostała działalność 76 197 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

76 197 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
21 437 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
53 000 0 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 500 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
260 0 

Razem  76 197 0 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
1 855 0 

 85495  Pozostała działalność 1 855 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5804



  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 855 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 855 0 

Razem  1 855 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Zgierzu 22 181 3 633 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 181 3 633 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 3 000 3 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 000 3 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000 0 

Razem  3 000 3 000 

 80195  Pozostała działalność 19 181 633 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" 

633 633 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 450 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 183 

  4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 633 0 

Razem  633 633 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

18 548 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
18 548 0 

Razem  18 548 0 

Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i PGE Polskiej 

Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
16 545 15 618 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 545 15 618 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 
15 618 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 15 618 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 618 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
4 000 0 

Razem  15 618 0 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 0 15 618 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 15 618 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 6 681 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 8 937 

Razem  0 15 618 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5804



 80195  Pozostała działalność 927 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

927 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
775 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
152 0 

Razem  927 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w 

Tomaszowie Mazowieckim 
29 095 2 200 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 040 0 

 80195  Pozostała działalność 25 040 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

25 040 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
25 040 0 

Razem  25 040 0 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
4 055 2 200 

 85410  Internaty i bursy szkolne 2 200 2 200 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 200 2 200 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 700 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 1 500 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 200 0 

Razem  2 200 2 200 

 85495  Pozostała działalność 1 855 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 855 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 855 0 

Razem  1 855 0 

Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej w Łodzi 4 071 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 071 0 

 80195  Pozostała działalność 4 071 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

4 071 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
4 000 0 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 71 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5804



Ukrainy 

Razem  4 071 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii 

Województwa Łódzkiego w Łodzi 
5 564 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 782 0 

 80195  Pozostała działalność 2 782 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

2 782 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 782 0 

Razem  2 782 0 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
2 782 0 

 85495  Pozostała działalność 2 782 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

2 782 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 782 0 

Razem  2 782 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Łowiczu 19 476 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 621 0 

 80195  Pozostała działalność 17 621 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

17 621 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3 601 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
11 750 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
2 270 0 

Razem  17 621 0 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
1 855 0 

 85495  Pozostała działalność 1 855 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 855 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 435 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
420 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5804



pomocą obywatelom Ukrainy 

Razem  1 855 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Sieradzu 29 650 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 29 650 0 

 80195  Pozostała działalność 29 650 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

29 650 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
29 650 0 

Razem  29 650 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Łodzi 1 855 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 855 0 

 80195  Pozostała działalność 1 855 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 855 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 855 0 

Razem  1 855 0 

Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy Ośrodku Rehabilitacyjno - 

Leczniczym w Rafałówce Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu 
1 252 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 252 0 

 80195  Pozostała działalność 1 252 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 252 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 252 0 

Razem  1 252 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5804


		2025-05-28T12:03:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




